灞桥 4 5280.00 20.00 5300.00 8 10560.00 40.00 10600.00 15900.00 

十里铺 0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 

纺织城 0 0.00 0.00 0.00 16 21120.00 80.00 21200.00 21200.00 

死亡 0 0.00 0.00 0.00 1 15840.00 0.00 15840.00 15840.00 

本月合计 87 114840.00 430.00 115270.00 43 71280.00 210.00 71490.00 186760.00 

共计大写: 壹拾捌万陆仟柒佰陆拾元整

备注：十里铺袁静贤死亡丧葬费15840元。

Administrator
减去薛玉芳电价补5元